АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 мая 2022 года   № 29 –р
Об определении получателей

субсидии на возмещение части затрат

предприятию, оказывающему услуги
муниципальных бань населению
муниципального образования
Мельниковское сельское поселение
из бюджета муниципального

образования Мельниковское сельское

поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный

район Ленинградской области
Рассмотрев протокол заседания Конкурсной комиссии по определению получателя субсидии на возмещение части затрат предприятию, оказывающему услуги муниципальных бань населению муниципального образования Мельниковское сельское  поселение из бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19.05.2022 года, в соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 18.04.2022 года № 23-р «Об объявлении отбора получателей субсидии на возмещение части затрат предприятию, оказывающему услуги муниципальных бань населению муниципального образования Мельниковское сельское поселение из бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1. Признать победителем отбора получателей субсидии в 2022 году на возмещение части затрат предприятию, оказывающему услуги муниципальных, бань населению муниципального образования Мельниковское сельское поселение из бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение Индивидуального предпринимателя Сапрыкина Дмитрия Владимировича, подавшего единственную заявку.
2. Заключить с И.П. Сапрыкин Д.В. Соглашение о предоставлении субсидии в 2022 году из бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сроки, установленные Порядком, утвержденным Постановлением администрации № 275 от 11.11.201 года.
3. Сектору экономики и финансов обеспечить финансирование расходов, связанных с возмещение части затрат предприятию, оказывающему услуги муниципальных, бань населению, в рамках ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, утверждённых на финансовый год.
4. Распоряжение от 13 декабря 2021 года № 70–р «Об определении получателей субсидии на возмещение части затрат предприятию, оказывающему услуги муниципальных бань населению муниципального образования

Мельниковское сельское поселение из бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области считать утратившим силу.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава администрации                                                В.В. Котов
    Перевалкина М.Р.
      8(81379)91-343
      РАЗОСЛАНО: 2-дело